[image: image1.png]

Администрация городского округа

город Рыбинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.05.2019                                                                                                      № 1213
О внесении изменения в постановление

Администрации городского округа город

Рыбинск от 20.02.2012 № 526

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с целью уточнения, руководствуясь Уставом городского округа город Рыбинск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа город Рыбинск от 20.02.2012 № 526 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа город Рыбинск» изменение, изложив пункт 1.6. раздела 1 «Образование» приложения 3 «Перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), и предоставляемых в электронной форме» в следующей редакции:
	1.6
	Назначение и выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими программы дошкольного образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность
	Муниципальные образовательные учреждения городского округа город Рыбинск, осуществляющие образовательную деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования,
муниципальное учреждение «Центр обеспечения функционирования муниципальной системы образования городского округа город Рыбинск»
	Департамент образования
	нет

2
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.

Глава городского округа

город Рыбинск                                                                                           Д.В. Добряков